
 

DESPIECE FABRICANTE

Anterior Actual Dif 35

Jamón York 2,32 2,29 -0,03 -3,38%  

Jamón Redondo fino 1,92 1,89 -0,03  -2,07% Anterior Actual DIFER

Jamón Redondo clasificado 2,54 2,51 -0,03 -1,57% 1,231 1,221 -0,010

Paleta York 1,83 1,83 0,00 2,81%

Cinta de Lomo 2,80 2,80 0,00 -3,45% anterior Actual

Aguja   s/h 3,10 3,10 0,00 8,77% 33,00 33,00 0,000

Panceta  cuadro 3,10 3,10 0,00 -4,62%

Panceta Bacon s/hueso 3,66 3,66 0,00 -3,94% COCHINA  (Canal)

Panceta cutter 3,05 3,05 0,00 -4,69% Diferncia

Magro 80/20 2,02 1,99 -0,03 -1,97% max min max min max min

Papada s/piel 1,72 1,72 0,00 10,97% 0,560 0,445 0,493 0,379 -0,067 -0,067

Tocino s/piel 1,27 1,27 0,00 -2,31%

Canal  cerdo U 50/55% 1,638 1,625 -0,013 12,28%

SEMANA

MATADERO 19 1,932

     € Kg/canal Anterior Actual Diferncia 20 1,958

E      55% 1,698 1,685 -0,013 21 1,995

U 50/55% 1,638 1,625 -0,013 22 2,017

R 45/50% 1,598 1,585 -0,013 23 2,036

O 40/45% 1,538 1,525 -0,013 24 2,040

25 2,027

SALA 26 1,984

     € Kg/canal Anterior Actual Diferncia 27 1,919
E      55% 1,768 1,755 -0,013 28 1,855

U 50/55% 1,708 1,695 -0,013 29 1,790

R 45/50% 1,668 1,655 -0,013 30 1,738

O 40/45% 1,608 1,595 -0,013 31 1,700

32 1,674

DETALLE 33 1,656

Anterior Actual Diferncia 34 1,638

U 50/55% 1,918 1,905 -0,013 35 1,625

18 1,919

Diferencia 

Anual

CANAL CERDO

30 de agosto de 2021

CEBADO (vida)

Semana: 

LECHON ( Unidad)

Anterior Actual

Lonja de Madrid  Porcino
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GRÁFICOS  PRECIO DESPIECE PORCINO 2021 LONJA MADRID
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Jamón Redondo fino
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Jamón York
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Jamón Redondo clasificado
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Paleta York
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Cinta de Lomo
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Aguja   s/h
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Panceta  cuadro
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Panceta Bacon s/hueso
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Panceta cutter
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Magro 80/20
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Papada s/piel

1,00

1,10

1,20

1,30

1,40

1,50

1,60

1,70

1,80

1,90

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53

Tocino s/piel
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